
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

ANO II - Nº CLXXIX

Q U A RTA - F E I R A ,
5 DE JANEIRO DE 2 0 11

R$ 1,00
www.do.campos.rj.gov.br

Poder Executivo D.O.
S U M Á R I O

Atos do Poder Legislativo .................................................... ...
Atos do Poder Executivo ...................................................... ...

Atos da Prefeita.................................................................. ...
Despachos da Prefeita....................................................... ...
Secretaria Municipal de Governo ...................................... ...
Secretaria Particular ........................................................... ...
Secretaria de Comunicação Social ................................... ...
Procuradoria Geral do Município....................................... ...

ÓRGÃOS DA CHEFIA DO PODER EXECUTIVO
(Coordenadorias e Secretarias Municipais)

Planejamento e Gestão.......................................................... ...
Administração e Recursos Humanos ................................ ...
Controle e Orçamento........................................................ ...
Finanças.............................................................................. ...

Desenvolvimento Econômico................................................ ...
Agricultura e Pesca ............................................................ ...
Trabalho e Renda............................................................... ...
Defesa do Consumidor ...................................................... ...
Desenvolvimento Econômico, Petróleo e Bionergia ......... ...

Desenvolvimento Social.......................................................... 1
Cultura .................................................................................. 1
Saúde .................................................................................. ...
Família e Assistência Social ............................................... 4
Educação............................................................................. ...
Justiça e Assistência Judiciária ......................................... ...

Infraestrutura ........................................................................... ...
Obras e Urbanismo ............................................................ ...
Meio Ambiente.................................................................... ...
Serviços Públicos ............................................................... ...

Ordem Pública ........................................................................ ...

AVISOS, EDITAIS E TERMOS DE CONTRATO .................... 5

CÂMARA MUNICIPAL ............................................................. ...

ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO
Secretaria Municipal de Governo

Suledil Bernardino da Silva (em exercício)
Procuradoria Geral do Município
Francisco de Assis Pessanha Filho
Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Esquef
Secrataria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Petróleo

Eraldo Bacelar da Silva
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

César Romero Ferreira Braga
Secretaria Municipal de Saúde

Paulo Roberto Hirano
Secretaria Municipal de Defesa Civil

Marco Antônio da S. Soares
Secretaria Municipal de Educação

Joilza Rangel Abreu
Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca

Carlos Frederico da Silva Paes
Secrataria Municipal de Trabalho e Renda
Maria Cecília Lyzandro de Albernaz Gomes

PREFEITA
Rosinha Garotinho

VICE-PREFEITO
Francisco Arthur de S. Oliveira

Secretaria Municipal de Cultura
Orávio de Campos Soares

Fundação Municipal Trianon
Maria Auxiliadora Freitas de Souza

Secretaria Municipal da Família e Assistência Social
Henrique Oliveira

Secretaria de Controle e Orçamento
Suledil Bernardino da Silva

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Fábio Augusto Viana Ribeiro

Secretaria Municipal de Comunicação Social
Mauro José da Silva

Secretaria Municipal de Serviços Públicos
Zacarias de Albuquerque

Secretaria Municipal de Justiça e Assistência Judiciária
Gilmar Barbosa Lemos

Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Humberto Samyn Nobre Oliveira

Secretaria Municipal de Defesa do Consumidor
Rosângela Ribeiro da Silva Tavares

Secretaria Municipal Particular
Linda Mara da Silva

www.campos.rj.gov.br

Coordenadoria de Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL ZUMBI DOS PALMARES



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.2 Ano II - No- CLXXIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 5 de janeiro de 2011

Rosinha Garotinho
PREFEITA

VICE-PREFEITO

SECRETÁRIO DE GOVERNO

SECRETÁRIO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Francisco Arthur de S. Oliveira

Edson Batista

Mauro José da Silva

Mário Lopes Machado
PRESIDENTE DA FMIJ

DIÁRIO OFICIAL
P U B L I C A Ç Õ E S

ENVIO DE MATÉRIAS:

RECLAMAÇÕES:

TELEFONE:

E-MAIL: SITE:

As matérias que serão publicadas no Diário
Oficial deverão ser entregues, no Setor de Publicação da Secretaria de
Governo, na sede da Prefeitura de Campos dos Goytacazes, até as 17h
em mídia eletrônica (pen drive ou cd).

Questionamentos sobre textos oficiais publicados
devem ser encaminhados ao mesmo setor, por escrito, no máximo, até 10
dias após a data de sua publicação.

(22) 2731 6868 - Ramal 25

diario.oficial@campos.rj.gov.br www.campos.rj.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Francisco Chagas Maciel -
Viviane Medeiros de Freitas e Mayra FreireAmaral.

Carlos deAlmeida Cunha
Rodrigo Cherene Viana Barros -

Chefe de Publicação

Subsecretário
Diretor de Comunicação Interna

-

DISTRIBUIÇÃO

22 2733 7377 / 2733 1438
Fundação Municipal da Infância e Juventude
Praça São Salvador, 21/23 - Centro- Tel.:

Poder Executivo
EQUIPE DE PUBLICAÇÃO

Prefeitura de Campos dos Goytacazes - Rua Coronel Ponciano de Azevedo Furtado, 47 - Pq. Santo Amaro - CEP 28045-030 - Campos dos Goytacazes-RJ

Lei Municipal Nº  8074/2009  publicada no Diário Oficial do dia 30/03/2009

Suledil Bernardino da Silva
SECRETÁRIO DE GOVERNO EM EXERCÍCIO



3Ano II - No- CLXXIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 5 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.4 Ano II - No- CLXXIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 5 de janeiro de 2011

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAMÍLIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

Id: 1068849

A Fundação Municipal da Infância e da Juventude, inscrita no CNPJ sob o nº 04.511.596/0001-45, com sede na Av. Rui Barbosa, nº 553, Lapa, Campos dos Goytacazes/RJ, torna público os itens do Pregão Presencial
nº 016/2010 que foram REGISTRADOS pelo período de 12 (doze) meses, conforme discriminado abaixo:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor unitário Empresa detentora do registro
01 Leite integral UHT - embalagem de 1 litro Da matta 70.000 L R$ 1,80 A..F.M.F DIST. DE GENEROS ALIM. LTDA

Campos dos Goytacazes, 27 de dezembro de 2010.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =

A Fundação Municipal da Infância e da Juventude, inscrita no CNPJ sob o nº 04.511.596/0001-45, com sede na Av. Rui Barbosa, nº 553, Lapa, Campos dos Goytacazes/RJ, torna público os itens do Pregão Presencial
nº 017/2010 que foram REGISTRADOS pelo período de 12 (doze) meses, conforme discriminado abaixo:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor unitário Empresa detentora do registro
01 Arroz tipo 1 5000 un R$3,19 A.C.F. DA SILVA ME
02 Kit 2 - 1 pacote de biscoito salgado a base de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura

vegetal, açúcar invertido, sal, fermentos químicos fosfato monocálcico e bicarbonato de sódio e amônio e
melhorador de farinha: enzima protease. Pode conter traços de soja e leite. Pacote individual com 156 gr,
mais uma bebida natural a base de extrato de guaraná copo de 290 ml.

5000 un R$ 1.55,00 FIDALGOS COM. E SERVIÇOS LTDA

Campos dos Goytacazes, 27 de maio de 2010.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =

Id: 1068901



5Ano II - No- CLXXIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 5 de janeiro de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

CONSELHO MUNICIPAL DA PROMOÇÃO DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE

DELIBERAÇÃO N° 0095/2010

O Presidente do Conselho Municipal de Promoção dos Direi-
tos da Criança e do Adolescente - CMPDCA, no uso de suas atri-
buições legais, faz saber que na Assembléia Ordinária realizada no
dia 28 de dezembro do corrente ano, a plenária do Conselho decidiu,
por unanimidade, o seguinte:

- As entidades que tiveram seus projetos aprovados na forma
do edital nº018/2010 e que se encontram com pendências nos docu-
mentos para habilitação, deverão apresentar os documentos penden-

DELIBERAÇÃO N° 0096/2010

O Presidente do Conselho Municipal de Promoção dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMPDCA, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que no dia 28 de dezembro do corrente ano, dando continuidade a Assembléia Ordinária realizada pela plenária do Conselho no dia 14 do
corrente, decidiu por unanimidade aprovar os projetos que serão financiados pelo Fundo Municipal da Infância e Adolescência no exercício 2011,
conforme relacionados abaixo.

Entidades 2011
1 Associação de Prot. E Orient. de Campos - APOE

12meses janeiro/dezembro
375.189,84

2 Inst. Prof. Nossa Senhora da Lapa
12meses janeiro/dezembro

310.777,33

3 Assoc. Minist. Pastos Verdejantes
12meses janeiro/dezembro

260.553,00

4 Assoc. Vidamor
12meses janeiro/dezembro

488.677,00

5 Casa do Pequeno Jornaleiro (Abrigo)
12meses janeiro/dezembro

284.130,53

6 Casa do Pequeno Jornaleiro (med. Soc. Educ.)
12meses janeiro/dezembro

440.745,58

7 Federação das Associações de Moradores - FAMAC
12meses janeiro/dezembro

596.284,55

8 Obra do Salvador
10 meses março/dezembro

440.839,81

9 Instituto Dom Bosco-Centro Juvenil São Pedro
10 meses março/dezembro

227.579,93

10 Instituto Dom Bosco - Centro Juvenil São Pedro
10 meses março/dezembro

126.060,70

11 Inst. Prof. São Jose I (ampliando os Horizontes) I
10 meses março/dezembro

600.916,38

12 Inst. Prof. São Jose II
10 meses março/dezembro

416.275,59

13 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais- APAE
10 meses março/dezembro

169.797,10

14 Assoc. De Proteção a Inf. de Campos - APIC
10 meses março/dezembro

188.607,41

15 Grupo Espírita Francisco de Assis
10 meses março/dezembro

212.769,41

16 Associação Beneficente Menino Jesus
10 meses março/dezembro

213.232,50

17 Lar Fabiano de Cristo
10 meses março/dezembro

196.650,39

TOTAL 5.549.087,05

Campos dos Goytacazes/RJ, 03 de janeiro de 2011.

Mário Lopes Machado
Presidente do CMPDCA

Id: 1068864

tes, através de ofício de encaminhamento, na sede do CMPDCA, no
prazo de no máximo 05 (cinco) dias contados da presente.

- As entidades que não apresentarem os documentos pen-
dentes no prazo acima estabelecido não terão seus projetos financia-
dos com recursos do Fundo Municipal da Infância e Adolescência -
FMIA.

Republicada para correção de número de ordem .
Campos dos Goytacazes/RJ, 03 de janeiro de 2011.

Mário Lopes Machado
Presidente do CMPDCA

Id: 1068863

AVISOS, EDITAIS E
TERMOS DE CONTRATO

Coordenadoria de
Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL TEATRO TRIANON

EXTRATO DE LICITAÇÃO
PROCESSO n.º 2010.024.000330-P-PR
PREGÃO nº 008/2010
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PA-
RA FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL TRIANON.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL TRIANON
CONTRATADA: SHOPPING DO PISO E DECORAÇÕES DE ESCRI-
TÓRIO LTDA
valor global: R$ 61.200,00(sessenta e um mil e duzentos reais).

Maria Auxiliadora Freitas de Souza
=Presidente da FTMT=

Id: 1068902

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação da Saúde, com
sede na Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, Parque
Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº. 0XX-22-2733-
7657, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 067/2010 do tipo me-
nor preço por item, discriminada abaixo:
Objeto: Aquisição de medicamentos objetivando atendimento a man-
dados judiciais para pacientes assistidos pela Secretaria Municipal de
Saúde.
Valor Estimado: R$ 100.145,96 (Cem mil cento e quarenta e cinco
reais e noventa e seis centavos).
Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Co-
mercial: 26 de Janeiro de 2011 às 09 h (Nove horas).

O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura Municipal de Campos
dos Goytacazes, situada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Fur-
tado, nº 47 - Pq. Santo Amaro, no horário de 09:00 às 12:30 horas
e de 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Mu-
nicípio de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, mediante
requerimento dirigido à Pregoeira e entregar 01(uma) resma de Papel
A4.

Campos dos Goytacazes, 04 de Janeiro de 2011.
Glaysiane Rosa dos Santos

Pregoeira
Id: 1068830

ERRATA DO EDITAL DO PREGÃO Nº 059/2010 da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde

Objeto: Aquisição de aparelhos auditivos para atender aos pacientes
assistidos pelo Programa de Orteses e Próteses da SMS.
1 - No subitem 8.1 do Termo de Referencia
Onde se lê: Licença sanitária expedida pela Vigilância Estadual e Mu-
nicipal
Leia-se:
Licença sanitária expedida pela Vigilância Estadual ou Municipal.

Campos dos Goytacazes, 04 de janeiro de 2011.
Glaysiane Rosa dos Santos

Pregoeira

Id: 1068832

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DR. JOÃO BARCELOS MARTINS

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 322/2010.
FATO GERADOR: Pregão SRP n°072/2009 - PROC: N° 2.09/6109-3
OBJETO: Aquisição de DVE - Sistema de Drenagem Ventricular Ex-
terna - para utilização no Centro Cirúrgico do Hospital Ferreira Ma-
chado/FJBM.
CONTRATADA: ENDO-TEC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE
MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA ME.
VALOR TOTAL: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 30 de dezembro de 2010.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1068762

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 323/2010
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 025/2010 - PROCESSO:
2010.043.000244-6-PR.
OBJETO: Aquisição de materiais (válvula reguladora, fluxômetro, to-
mada em Y, vacuômetro, etc.) para manutenção da rede de gases da
Fundação Dr. João Barcellos Martins.
CONTRATADA: OXI GASES LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 3.180,00 (Três mil cento e oitenta reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 30 de Dezembro de 2010.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1068763

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 324/2010
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 025/2010 - PROCESSO:
2010.043.000244-6-PR.
OBJETO: Aquisição de materiais (válvula reguladora, fluxômetro, to-
mada em Y, vacuômetro, etc.) para manutenção da rede de gases da
Fundação Dr. João Barcellos Martins.
CONTRATADA: M.A.L.E. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 5.759,50 (Cinco mil setecentos e cinqüenta e no
reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 30 de dezembro de 2010.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1068764

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 325/2010
FATO GERADOR: 028/2010 SRP - Processo 2010.043.000248-5-PR.
OBJETO: Contratação fornecimento de colar cervical e coletes para
imobilização para atender o Hospital Ferreira Machado da Fundação
Dr. João Barcellos Martins.
CONTRATADA: ORTOPEDIA SÃO JOSE LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 85,00 (Oitenta e cinco reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 30 de dezembro de 2010.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1068765

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 326/2010
FATO GERADOR: Pregão n° 026/2010
PROCESSO N° 2010.043.000247-8-PR
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
exames Histopatológicos e Citopatológicos para a Fundação Dr. João
Barcellos Martins.
CONTRATADA: PRÓ-LAB LABORATÓRIO DE ANATOMIA PATOLÓ-
GICA E CITOPATOLOGIA S/C LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 2.598,50 (Dois mil quinhentos e noventa e oito
reais e cinqüenta centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 30 de dezembro de 2010.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1068766

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação da Saúde, com
sede na Rua Coronel Ponciano de Azevedo Furtado, n° 47, Parque
Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº. 0XX-22-2733-
7657, torna público e comunica aos interessados o ADIAMENTO SI-
NE DIE da licitação na Modalidade Pregão Presencial - Registro de
Preços nº 071/2010, devido ao ofício n° 1161/2010 do setor de En-
fermagem solicitando alterações, discriminada abaixo:

Objeto: Aquisição de insumos específicos para o processo de este-
rilização por plasma de peróxido de hidrogênio, como ampolas de pe-
róxido de hidrogênio, mantas de polipropileno e outros, para a Fun-
dação Dr. João Barcellos.

Campos dos Goytacazes, 04 de Janeiro de 2011.

Glaysiane Rosa dos Santos

Pregoeira

(Republicado por ter saído com incorreção)

Id: 1068831

REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação da Saúde, com
sede na Rua Coronel Ponciano de Azevedo Furtado, n° 47, Parque
Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº. 0XX-22-2733-
7657, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a
licitação na Modalidade Pregão Presencial- Sistema Registro de
Preços nº 070/2010, do tipo menor preço por item, discriminada
abaixo:

Objeto: Aquisição de indicadores biológicos para validar os processos
de esterilização nas autoclaves a vapor saturado sob pressão como
indicador químico interno multiparâmetro, etiqueta adesiva com indica-
dor químico e outros, com cessão de equipamentos, para a Fundação
Dr. João Barcellos Martins.

Valor Estimado: R$ 296.941,60 (Duzentos e noventa e seis mil no-
vecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos).

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Co-
mercial: 10 de Janeiro de 2011 às 14 h (Quatorze horas).

O Edital poderá ser retirado no endereço acima, no horário de 09:00
às 12:30h e de 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados
do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, me-
diante requerimento dirigido a Pregoeira e 01 (uma) resma de papel
A4.

Campos dos Goytacazes, 04 de Janeiro de 2011.

Aline Gomes Pelicioni

Pregoeira

Id: 1068833

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Emílio dos San-
tos, nº 40 Parque Nova Canaã, destinado à instalação da E.M. Nova
Canaã.
Partes: Monica Ayd Correia e Prefeitura Municipal de Campos dos
Goytacazes;
Vigência: 12(doze) meses;
Valor: R$ 1.490,21 (Mil quatrocentos e noventa reais e vinte e um
centavos) mensais;
Data: 10/11/2010;
Dotação: PT. 12361001327060000
Despesa: 3 3 9 0 3 6
Campos dos Goytacazes, 03 de janeiro de 2011.

Campos dos Goytacazes, 03 de janeiro de 2011.

Joilza Rangel Abreu
Secretária de Educação

Heloysa Helena Schwartz da Silva
Superintendente de Administração e Finanças

Id: 1068707

Coordenadoria de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO

Relação de Autos de Infração lavrados pelo departamento de Licen-
ciamento de Obras

A Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do Município de Cam-
pos dos Goytacazes, no uso de suas atribuições legais e na forma da
Lei de Nº 6692/98 art.156, tornar público os seguintes Autos de In-
fração.

Autos de
Infração

Endereço Prop. Lançamento da
Fazenda

3093 A Rua Alameda Jatobá Nº22/24 Nº166900
4908 A Rua João Pessoa Nº162 Nº9822
4909 A Rua Inácio Dalon S/N (Morro

do Coco)
Nº

4910 A Rua Inácio Dalon S/N (Morro
do Coco)

Nº

4911 A Rua Manoel Bandeira Nº42/44 Nº62508
4919 A Rua Treze de Maio Nº79 Nº53011
4920 A Rua Treze de Maio Nº81 Nº145511
4921 A Rua Dr. Barcelos Martins Nº22

(Vila Nova)
Nº88106

4922 A Rua Dr. Barcelos Martins Nº22
(Vila Nova)

Nº88106

4926 A Rua Treze de Maio Nº79 Nº53011
4927 A Rua Treze de Maio Nº81 Nº145511
4993 A Rua Governador Theotônio Fer-

reira de Araujo Nº168
Nº9037

4994 A Rua Treze de Maio Nº79 Nº53011

Campos dos Goytacazes, 29 de dezembro de 2010.

Arq.Cesar Romero F. Braga
Secretario Mun. De Obras

Mat.21639

Id: 1068769


